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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr . Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Hende Csaba
honvédelmi miniszterhez

„Hány órát repülnek évente a Gripen pilóták? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az aktív, készenléti szolgálatot is ellátó, érvényes Gripen jogosítással rendelkez ő repülőhajózó
személyzet létszámával, és altaluk lerepült óraszámmal összefüggésben az alábbi kérdéseket intéze m
Miniszter Úrhoz :

• 2010 . január 1 . és 2014 . december 31 . között mekkora volt a Magyar Honvédség aktí v
készenléti szolgálatot is ellátó, érvényes Gripen jogosítással rendelkez ő repülőhajózó
állományának létszáma? Kérem az adatokat éves bontásban bocsássa rendelkezésemre !

• 2010. január 1 . és 2014 . december 31 . között összesen hány repült órát és mennyi felszállás t
teljesített a Magyar Honvédség aktív, készenléti szolgálatot is ellátó, érvényes Gripe n
jogosítással rendelkez ő repülőhajózó állománya? Kérem, hogy a repült órák számát
repülőgépes és szimulátoron végrehajtott repülések szerinti bontásban bocsáss a
rendelkezésemre! Kérem az adatokat éves bontásban bocsássa rendelkezésemre !

• 2015 . január 1 . és 2015 . május 31 . között mekkora volt a Magyar Honvédség aktív készenlét i
szolgálatot is ellátó, érvényes Gripen jogosítással rendelkez ő repülőhajózó állományának
létszáma?

• 2015. január 1 . és 2015 . május 31 . között összesen hány repült órát és mennyi felszállást
teljesített a Magyar Honvédség aktív, készenléti szolgálatot is ellátó, érvényes Gripe n
jogosítással rendelkez ő repülőhajózó állománya? Kérem, hogy a repült órák számát
repül őgépes és szimulátoron végrehajtott repülések szerinti bontásban bocsássa
rendelkezésemre! Kérem az adatokat éves bontásban bocsássa rendelkezésemre !

Budapest, 2015 . június 1

Demeter Márta
országgyű lési képvisel ő


	page 1

